A
Concurs 2 Loc¢ lansare :f{OQ‘”*' ’
yi ,I . ¥ £ A
Distanta : Data lansarii : /! 2 e |
Cod columbofil: 00001 751509 Columbofil : Atasiei Alin
Latitudine Longitudine :

Ceas Atomic

Ceas BENZING

Sincronizar

e

09.06.22 12:43:57 GPS
09.06.22 12:43:57 +000
08.06.22 17:07:19 GPS+03h

Por. imbarcati: 007

Nr.| Serie inel |Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii

001 RO
002 RO
003 RO
004 RO
005 RO
006 RO
007 RO

are |Senzor Data Ora

004492 F|PAG |DAF7BDEA|09.06 12:44:07|015

987688 F|ALB |DA324FB1(09.06 12:44:12|013

887652 F|ALB |DA324ESB|(09.06 12:44:18|007

987676 M|GUT |DA129A42(09.06 12:44:24|011

857554 M|GUT |DA324E32(09.06 12:44:31|003

619345 M|GUT |DA37E3E7|09.06 12:44:37|001
M

GUT |DA324F4F|09.06 12:44:42|012

987679

Semnaturi

Versiune SW

Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare
/?/;i)
__________________ E A N R Y R R
RO-04.31 Cod concurs : 017733 Serie ceas : 251490
BENZING 48908720 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare : 8000A520

Antena Club
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